
＜２日間の研修日程＞ 

6/16(木) 

8:10  登校 

8:20  朝の会 

8:40  出発式 

9:15  バス出発         

12:00  昼食 

12:35  海岸ごみ、漂流物拾い 

13:00  シーサイドホテル入浴 

14:00    中春別着、買い物 

15:30   帰校 

16:00  夕食調理開始     

17:30  夕食 

18:30  生徒企画レク 

20:00  休憩・交流 

21:30  就寝準備、ミーティング 

22:00  就寝 

6/17(金) 

6:00  起床、洗面、朝食準備、清掃 

7:00  朝食（食堂）    

8:10  （朝読書） 

8:20  （朝の会） 

8:35  レポート作成① 

9:30  防災交通課宅配講座受講、避難所開設体験学習 

     12:00  活動の振り返り 

     12:25  給食 

13:15  レポート作成② 

14:05  清掃（通常＋使用教室） 

14:25  解散式 

14:45  下校、スクールバス 
※部活動は任意参加とする。参加する場合は，レポート作成。 


